

Årsredovisning

för

Soulmate Sundsvall Solutions AB

559255-3738

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soulmate Sundsvall Solutions AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 15 juni 2023



Lars Söderhäll (Soulmate Sundsvall AB)

Styrelsen för Soulmate Sundsvall Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT med inriktning mot systemutveckling och systemförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	15 433	8 884	1 525
Resultat efter finansiella poster	1 194	1 107	304
Soliditet (%)	32,4	29,7	31,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat från föregående år då bolaget har fortsatt att växa. Även fler underkonsulter under räkenskapsåret jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	84 632	870 155	979 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-600 000	-600 000
Balanseras i ny räkning		270 155	-270 155	0
Årets resultat			940 177	940 177
Belopp vid årets utgång	25 000	354 787	940 177	1 319 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 787
årets vinst	940 177
	1 294 964
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	94 964
	1 294 964

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023062020220

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 432 509

8 884 445

Övriga rörelseintäkter

2 883

1 255

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

15 435 392

8 885 700

Rörelsekostnader

Kostnader för underkonsulter

-9 340 915

-3 376 994

Övriga externa kostnader

-952 190

-1 063 879

Personalkostnader

2

-3 943 419

-3 338 254

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 588

0

Övriga rörelsekostnader

-2 909

0

Summa rörelsekostnader

-14 241 021

-7 779 127

Rörelseresultat

1 194 371

1 106 573

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

24

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-58

Summa finansiella poster

24

-58

Resultat efter finansiella poster

1 194 395

1 106 515

Resultat före skatt

1 194 395

1 106 515

Skatter

Skatt på årets resultat

-254 218

-236 360

Årets resultat

940 177

870 155

2023062020221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 491 501

1 927 324

Fordringar hos koncernföretag

845 829

-125 000

Övriga fordringar

24 681

20 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

427 790

213 098

Summa kortfristiga fordringar

2 789 801

2 035 816

Kassa och bank

Kassa och bank

1 279 638

1 268 403

Summa kassa och bank

1 279 638

1 268 403

Summa omsättningstillgångar

4 069 439

3 304 219

SUMMA TILLGÅNGAR

4 069 439

3 304 219

2023062020222

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 787

84 632

Årets resultat

940 177

870 155

Summa fritt eget kapital

1 294 964

954 787

Summa eget kapital

1 319 964

979 787

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 159 098

784 464

Skulder till koncernföretag

0

26 870

Skatteskulder

453 821

183 809

Övriga skulder

926 253

1 038 515

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 303

290 774

Summa kortfristiga skulder

2 749 475

2 324 432

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 069 439

3 304 219

2023062020223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 2 februari 2023 har bolaget upplösts via fusion och uppgått i Soulmate Sundsvall AB, 559234-3734.

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömningar har företaget inga eventualförpliktelser.

Soulmate Sundsvall Solutions AB
Org.nr 559255-3738

7 (7)

Sundsvall den 15 juni 2023

Soulmate Sundsvall AB

Mattias Lindahl

Patrik Norlander

Michael Holmström

Lars Söderhäll
Verkställande direktör (Soulmate Sundsvall AB)

2023062020225

Deltagare

MATTIAS LINDAHL 19730515-4879 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS LINDAHL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197305154879

Mattias Lindahl
mattias.lindahl@soulmate.se
+46706655204
19730515-4879

2023-06-15 11:52:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PATRIK NORLANDER 19730531-7872 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Patrik Norlander
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197305317872

Patrik Norlander
patrik.norlander@gmail.com
+46705667777
19730531-7872

2023-06-15 11:59:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MICHAEL HOLMSTRÖM 19731114-7511 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL HOLMSTRÖM
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197311147511

Michael Holmström
michael.holmstrom@soulmate.se
+46702393230
19731114-7511

2023-06-15 11:52:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LARS SÖDERHÄLL 19730302-7879 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Henrik Söderhäll
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197303027879

Lars Söderhäll
lars.soderhall@soulmate.se
+46722161711
19730302-7879

2023-06-15 11:53:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062020226